

## **Vraag en antwoord marktconsultatie beheer openbare ruimte applicatie**

### **Vraag:**

Vraag 1.6: Bedoelt u hier de benodigde uren voor de medewerkers van de gemeente Ede of de uren voor de opdrachtnemer?

### **Antwoord:**

Beide, hoeveel uren uzelf denkt nodig te hebben en hoeveel uren u aan inzet van de medewerkers van de gemeente Ede verwacht. Dit als indicatie op basis van een vergelijkbare organisatie als de gemeente Ede.

### **Vraag:**

Vraag 5.1: Wat bedoelt u met 'minimaal af te nemen product'? Zijn dat de beheerthema's die u noemt in paragraaf "Vragen marktconsultatie"? Is dat inclusief alle koppelingen genoemd in paragraaf 4.3.?

### **Antwoord:**

Graag een prijsindicatie voor genoemde beheerthema's als 'minimaal af te nemen product' + een post met de koppelingen + overige verwachte kostenposten.